様式第１号（第６条関係）

　　令和　　年　　月　　日

	住所

	氏名

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	電話番号

日立市長　 殿

申請者

令和７年度日立市脱炭素化促進事業補助金交付申請書
（ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス（ZEH））
　標記について、補助金の交付を受けたいので、令和７年度日立市脱炭素化促進事業補助金交付要綱（ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス（ZEH））第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。また、補助金交付に係る該当要件等の調査のため、申請者に係る住民登録及び納税状況について、市が調査することに同意します。

記
	補助対象住宅の場所
	日立市

	住宅の種類
（該当するものに✓）
	□　新築注文
	□　新築建売
	□　既築改修

	再エネ設備
（該当するものに✓）
	□　太陽光発電
	□その他（機器名称：　　　　　）

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　１００，０００円

	引渡し予定日
	　令和　　年  　　月　　　日

添付書類

(1)　工事請負契約書又は売買契約書の写し

(2)　BELS評価書の写し
(3)　（新築、建売住宅の場合）補助対象住宅の位置図（住宅地図等）
(4)　（既存住宅を改修する場合）補助対象住宅の写真

(5)  その他市長が必要と認める書類
	補助金の申請手続は、下記の業者に代行を依頼します。（本人が申請する場合は記入不要）

	会社名（支店名も記入）

	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス